înmormântarea va avea loc dia
locuinţa părintească, Şirul Şaguna Nr.
8, Sâmbătă în 18 Aprilie v. (1 Mai o.),
Ia orele 3 p. m. în cimiterul biserici
Sf. Nicolae din Prund,

Odihnească în pace!
Braşov, în 17/30 Aprilie 1915.

Gheorghe Bârsan ca soţ.
Marina V. Neguţ, ca mamă.
Vasile Neguţ, prof., ca frate.
Elena Furnică n. Neguţ, soră.

Ştefan Furnică, ca cumnat
precum şi numeroşi unchi, mătuşi, veri